

課長	課長補佐	主任	担当	検算

令和 4 年 8 月 12 日

予 定 価 格 内 訳 書

工事名称	門真市立大和田小学校トイレ改修工事		
構造			
延べ面積			
工期	契約締結日から令和 年 月 日まで		
摘要	設計見積者		
「知り得た情報は門真市以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。」			

令和 4 年 8 月 12 日

門真市立大和田小学校トイレ改修工事

予定価格内訳書

予定価格 金 57,013,000 円

(工事価格 金 51,830,000 円)

No.	名 称	摘 要	数量	単位	金 額	金 額	備 考
I	直接工事費		1	式		37,860,679	
II	共通費		1	式		13,969,321	
1		共通仮設費	1	式	3,569,585		
2		現場管理費	1	式	5,120,965		
3		一般管理費	1	式	5,278,771		
	合 計	(I + II)				51,830,000	
III	消費税相当額	10 %	1	式		5,183,000	
	総 合 計	(I + II + III)				57,013,000	

工事名称: 門真市公共建築課 設計単価

別紙代価表	名 称: 仮囲い(カラー鋼板、高さ3m)(リース)					4 ヶ月
代価- 仮囲い 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準A1-1-1					m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
【定額損料】 カラー安全鋼板	t=1.2mm、W=500mm	2.10	枚	128.0	268.80	
丸パイプ	φ 48.6 L=2,000	3.00	本	18.0	54.00	@1,000×3本
丸パイプ	φ 48.6 L=3,000	1.00	本	27.0	27.00	@2,000×2本
丸パイプ	φ 48.6 L=5,000	0.88	本	45.0	39.60	水平4本
普通作業員		0.24	人	19,600	4,704.00	
雑費 (労務費の8%)		1	式	376.3	376.32	
その他 (労務費と雑費の20%)		1	式	1,016.06	1,016.06	
【月額損料】 カラー安全鋼板	t=1.2mm、W=500mm	252.0	枚	2.30	579.60	
丸パイプ	φ 48.6 L=2,000	360.0	本	0.56	201.60	
丸パイプ	φ 48.6 L=3,000	120.0	本	0.84	100.80	
丸パイプ	φ 48.6 L=5,000	528.0	本	1.40	739.20	
修理費 (仮設資材賃料の5%)		1	式	81.06	81.06	
					計	8,188.04
					改め	8,190 円

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単 位	金 額	金 額	備 考
A2	直接工事費(改修経費分)					
1	直接仮設工事	1	式		872,773	
2	鉄筋工事	1	式		78,080	
3	コンクリート工事・型枠工事	1	式		171,350	
4	防水工事	1	式		67,732	
5	木工事	1	式		5,326,993	
6	金属工事	1	式		1,716,483	
7	左官工事	1	式		504,328	
8	建具改修工事・ガラス工事	1	式		6,861,090	
9	塗装改修工事	1	式		189,627	
10	内装改修工事	1	式		2,965,348	
11	ユニット・その他工事	1	式		1,685,410	
12	撤去工事	1	式		983,411	
13	発生材処理	1	式		248,707	
	計				21,671,332	

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単 位	金 額	金 額	備 考
	直接工事費(門真市立大和田小学校トイレ改修工事)					
1	幹線動力設備工事	1	式		637,706	
2	電灯設備工事(電灯分岐)	1	式		2,295,567	
3	電灯設備工事(コンセント分岐)	1	式		780,043	
4	トイレ呼出設備工事	1	式		257,526	
5	幹線動力設備工事	1	式		404,034	
6	撤去工事	1	式		110,350	
7	発生材処理	1	式		▲ 8,635	
	計				4,476,591	

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単 位	金 額	金 額	備 考
	機械設備工事(門真市立大和田小学校トイレ改修工事)					
1	換気機器設備工事	1	式		258,210	
2	換気ダクト設備工事	1	式		26,000	
3	衛生器具設備工事	1	式		5,775,160	
4	給水設備工事	1	式		1,034,550	
5	排水通気設備工事	1	式		3,357,950	
6	撤去工事	1	式		1,303,090	
7	発生材処理	1	式		▲ 42,204	
	計				11,712,756	

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
A2	直接工事費(改修経費分)					
1	直接仮設工事	1	式		872,773	
2	鉄筋工事	1	式		78,080	
3	コンクリート工事・型枠工事	1	式		171,350	
4	防水工事	1	式		67,732	
5	木工事	1	式		5,326,993	
6	金属工事	1	式		1,716,483	
7	左官工事	1	式		504,328	
8	建具改修工事・ガラス工事	1	式		6,861,090	
9	塗装改修工事	1	式		189,627	
10	内装改修工事	1	式		2,965,348	
11	ユニット・その他工事	1	式		1,685,410	
12	撤去工事	1	式		983,411	
13	発生材処理	1	式		248,707	
	計				21,671,332	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	建具改修工事・ガラス工事						
	TB-1	W839 × H1900	1	箇所	132,500	132,500	
	TB-2	W1390 × H1900	3	箇所	152,900	458,700	
	TB-3	W1885 × H1900	3	箇所	138,000	414,000	
	TB-4	W1350 × H1900	1	箇所	149,000	149,000	
	TB-5	W840 × H1900	3	箇所	191,900	575,700	
	TB-6	W3500 × H1900	2	箇所	532,500	1,065,000	
	TB-7	W1350 × H1900	2	箇所	150,900	301,800	
	TB-8	W2205 × H1900	2	箇所	149,900	299,800	
	TB-9	W1625 × H1900	2	箇所	128,000	256,000	
	TB-10	W720 × H2615	2	箇所	84,500	169,000	
	SD-1	W400 × H1750	3	箇所	83,600	250,800	
	LSD-1 沓摺共	W1035 × H2000	3	箇所	426,500	1,279,500	
	LSD-2 沓摺共	W935 × H2000	1	箇所	364,300	364,300	
	LSD-3 沓摺共	W1035 × H2000	1	箇所	386,900	386,900	
	SSF-1三方枠 沓摺共	W1085 × H2025	1	箇所	205,500	205,500	
	アルミパネル	W570 × H443	3	箇所	67,100	201,300	
	アルミパネル	W450 × H443	4	箇所	67,100	268,400	
	クリーニング	内外両面ガラス含む	22.6	m ²	510	11,526	
	ガラス	学校用強化型板ガラスt4.0	6.50	m ²	3,300	21,450	
	ガラス止めシーリング		39.8	m	270	10,746	
	ガラスフィルム貼	すりガラス調	4.80	m ²	8,160	39,168	
	計					6,861,090	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
10	内装改修工事						
	床ビニルシート張り	防汚、抗菌t=2.0	78.3	m ²	2,270	177,741	
	合成樹脂塗床	エポキシ樹脂系t=1.5	38.3	m ²	2,070	79,281	
	床ビニルシート張り(立上り)	防汚、抗菌t=2.0、H100	11.0	m	2,050	22,550	
	壁シーリングせっこうボード張り	t=12.5 突付け	280	m ²	1,310	366,800	
	壁化粧ケイ酸カルシウム板張り	t=6目地シーリング共	269	m ²	5,580	1,501,020	
	天井せっこうボード張り	t=9.5 突付け	8.50	m ²	1,020	8,670	
	天井化粧せっこうボード張り	t=9.5 突付け	2.00	m ²	1,280	2,560	
	汚垂石	t=6.0	3.70	m ²	78,300	289,710	
	廻り縁	塩ビ製 9.0 突付け	86.7	m	380	32,946	
	ポストフォーム天板	t25 D255 L1390	1	箇所	26,600	26,600	
	ポストフォーム天板	t25 D255 L990	1	箇所	18,900	18,900	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L800	1	箇所	13,400	13,400	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L990	1	箇所	16,600	16,600	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L1790	1	箇所	30,000	30,000	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L760	4	箇所	12,800	51,200	
	ポストフォーム天板	t25 D200 L1300	1	箇所	22,200	22,200	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L2110	2	箇所	35,400	70,800	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L1630	2	箇所	27,300	54,600	
	ポストフォーム天板	t25 D120 L2250	2	箇所	37,800	75,600	
	ポストフォーム天板	t25 D200 L760	1	箇所	13,000	13,000	
	グラスウール充填	24K t50	101.3	m ²	900	91,170	
	計					2,965,348	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
12	撤去工事						
	カッター切	モルタル面 厚さ20~30mm	153.7	m	450	69,165	
	カッター切	コンクリート面 厚さ100~150mm	60.6	m	670	40,602	
	コンクリート土間撤去	鉄筋切断共 集積共 ハンドブレーカー	3.90	m ³	14,500	56,550	
	積込	無筋コンクリート類人力	3.90	m ³	9,040	35,256	
	床タイル撤去		90.8	m ²	1,760	159,808	
	床モルタル撤去		90.8	m ²	1,570	142,556	
	壁タイル撤去	CB壁、ライニング	16.1	m ²	2,280	36,708	
	壁モルタル撤去	CB壁、ライニング	33.6	m ²	2,050	68,880	
	CB撤去	t150 壁、ライニング	33.1	m ²	3,600	119,160	
	手洗い人研ぎ撤去		0.20	m ³	14,500	2,900	
	軽量鉄骨天井地下地撤去		102	m ²	330	33,660	
	天井ボード撤去	手ばらし 一重 アスベストみなし	102	m ²	1,500	153,000	
	天井点検口撤去		4	箇所	1,000	4,000	
	木製建具撤去	WF-1枠のみ	2	箇所	620	1,240	
	木製建具撤去	WD-1扉枠共	3	箇所	1,250	3,750	
	木製建具撤去	WD-2	4	箇所	1,250	5,000	
	アクリル板撤去	t=4.0	7.60	m ²	270	2,052	
	トイレブース撤去	扉含む	75.2	m ²	520	39,104	
	隔て板撤去		3	箇所	520	1,560	
	モップ掛け撤去		6	箇所	1,410	8,460	
	計					983,411	

工事名称: 門真市立大和田小学校トイレ改修工事

別紙代価表		名称: 仮設間仕切りA種撤去・新設				
代価- 1 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準A2-1-13、A2-1-14(一部のみ)					1㎡ 当たり
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
軽量鉄骨壁下地	65形@300H2600直貼り用	1.000	㎡	1,780	1,780	
壁下地開口補強	65形1800×2000 3箇所/8.1㎡	0.370	箇所	8,330	3,085	
壁石こうボード貼り	厚12.5mm不燃突き付け 両面	2.1	㎡	900	1,890	
軽量鉄骨壁下地撤去		1.000	㎡	270	270	
壁石こうボードビス止め片面撤去		1.000	㎡	500	500	
グラスウール敷き込み	厚50、24kg/㎡	1.05	㎡	900	945	
					8,470	
				改め	8,470	

別紙代価表		名 称: 仮設扉				
代価- 2 号		歩掛根拠資料名:				1箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
引違アルミサッシ	枠見込み70 3.15㎡ 1800×1800	1.000		2,010	2,010	
引違アルミサッシ撤去	枠見込み70 3.15㎡	1.000		5,000	5,000	
					7,010	
				改め	7,010	

別紙代価表		名 称: ピクトサイン(平付型)				
代価- 3 号		歩掛根拠資料名:				1箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ピクトサイン	つやあり 平付型150角	1.000	箇所	4,800	4,800	
内装工		0.060	人	25,500	1,530	
その他	(労)×20%	1.000	式		1,266	
					7,596	
				改め	7,600	

別紙代価表		名 称: ピクトサイン(ブラケットスイング式)				
代価- 4 号		歩掛根拠資料名:				1箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ピクトサイン	ブラケットスイング式150角	1.000	箇所	13,920	13,920	
内装工		0.060	人	25,500	1,530	
その他	(労)×20%	1.000	式		3,090	
					18,540	
				改め	18,540	

別紙代価表		名 称: 樹木枝払い				
代価- 6 号		歩掛根拠資料名:				1箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		0.029	人	19,600	568	
					568	
				改め	570	

別紙代価表		名 称: モップ掛け撤去				
代価- 7 号		歩掛根拠資料名:				1箇所 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員		0.060	人	19,600	1,176	
その他	(労)×20%	1.000	式		235	
					1,411	
				改め	1,410	

別紙代価表		名 称: 木製ルーバー施工手間				
代価- 7 号		歩掛根拠資料名:				1㎡ 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
大工		0.100	人	22,800	2,280	
普通作業員		0.020	人	19,600	392	
その他	(労)×20%	1.000	式		534	
					3,206	
				改め	3,210	

工事名称：門真市立大和田小学校トイレ改修工事

別紙代価表		名称：害虫駆除(乳剤散布)その1				
代価- K1 号		歩掛根拠資料名：-				m2 当たり
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
スミチオン乳剤	10.0%濃度	50.00	ml	1.16	58.00	
その他 (材料費の10%)	噴霧器、薬剤余剰購入分として	1	式		5.80	
					計	63.80
					改め	64.00

別紙代価表		名 称: 害虫駆除(乳剤散布)その2(50cm幅)					
代価-	K2 号	歩掛根拠資料名: -					m 当たり
項 目	仕 様・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
スミチオン乳剤	10.0%濃度	25.00	ml	1.16	29.00		
その他 (材料費の10%)	噴霧器、薬剤余剰購入分として	1	式		2.90		
					計	31.90	
					改め	32.00	

別紙代価表	名 称: 害虫駆除(粉剤散布)(50cm幅)
-------	------------------------

代価- K3 号 歩掛根拠資料名: - m 当たり

項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
スミチオン粉剤	1.5%濃度	10.00	g	0.32	3.20	
その他 (材料費の10%)	散布容器経費分として	1	式		0.32	
計					3.52	
改め					4.00	

別紙代価表	名 称: 害虫駆除(労務費)
-------	----------------

代価- K4 号 歩掛根拠資料名: - 式 当たり

項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
普通作業員	屋内3,000m2+屋外300m2程度以内 上記を超える場合は別途検討	3	人	19,600	58,800.00	
その他	20%	1	式		11,760.00	
					計	70,560.00
					改め	70,560.00

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考	
	直接工事費(門真市立大和田小学校トイレ改修工事)						
1	幹線動力設備工事	1	式		637,706		
2	電灯設備工事(電灯分岐)	1	式		2,295,567		
3	電灯設備工事(コンセント分岐)	1	式		780,043		
4	トイレ呼出設備工事	1	式		257,526		
5	幹線動力設備工事	1	式		404,034		
6	撤去工事	1	式		110,350		
7	発生材処理	1	式		▲ 8,635		
	計				4,476,591		

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	幹線動力設備工事	屋内					
	EM-IE電線	5.5sq 管内	19	m	441	8,379	
	EM-CETケーブル	14sq 管内	6	m	1,881	11,286	
	EM-CETケーブル	22sq 管内	9	m	2,491	22,419	
	ねじなし電線管	(39) 露出	8	m	2,325	18,600	
	ねじなし電線管	(51) 露出	6	m	2,903	17,418	
	鋼板製プルボックス	300×300×150	2	個	14,494	28,988	
	電灯分電盤	1L-1	1	面	188,000	188,000	
	電灯分電盤	2L-1	1	面	155,000	155,000	
	電灯分電盤	3L-1	1	面	155,000	155,000	
	はつり工事	床貫通75φ 床厚200mm	2	箇所	12,300	24,600	
	塗装工事	電線管(E39)	8	m	388	3,104	
	塗装工事	電線管(E51)	6	m	502	3,012	
	塗装工事	平板	1	m ²	1,900	1,900	
	小計					637,706	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	電灯設備工事(電灯分岐)	屋内					
	EM-IE電線	1.6mm 管内	97	m	302	29,294	
	EM-IE電線	1.6mm PF管内	14	m	277	3,878	
	EM-HIV電線	2.0mm 管内	7	m	288	2,016	
	EM-EEFケーブル	1.6mm-2C ころがし	3	m	348	1,044	
	EM-EEFケーブル	1.6mm-2C 管内	229	m	418	95,722	
	EM-EEFケーブル	1.6mm-2C PF管内	18	m	393	7,074	
	EM-EEFケーブル	1.6mm-3C 管内	16	m	528	8,448	
	EM-EEFケーブル	1.6mm-3C PF管内	15	m	472	7,080	
	EM-EEFケーブル	2.0mm-3C 管内	8	m	739	5,912	
	ねじなし電線管	(19) 露出	54	m	1,168	63,072	
	ねじなし電線管	(25) 露出	24	m	1,487	35,688	
	ねじなし電線管	(31) 露出	8	m	2,006	16,048	
	合成樹脂製可とう電線管(一重管)	(16) 隠蔽	18	m	649	11,682	
	合成樹脂製可とう電線管(一重管)	(22) 隠蔽	1	m	873	873	
	合成樹脂製可とう電線管(一重管)	(28) 隠蔽	7	m	1,062	7,434	
	1種金属線ぴ	A型	4	m	2,665	10,660	
	1種金属線ぴ付属品	スイッチボックス1個用A型	1	個	3,672	3,672	
	1種金属線ぴ付属品	ジャンクションボックスA型	1	個	1,010	1,010	
	2種金属線ぴ	A型(40×30)フタ付	82	m	2,370	194,340	
	2種金属線ぴ	C型(40×45)フタ付	4	m	3,180	12,720	
	2種金属線ぴ付属品	ジャンクションボックス1方出	12	個	2,670	32,040	
	2種金属線ぴ付属品	ジャンクションボックス2方出	12	個	2,670	32,040	
	2種金属線ぴ付属品	ジャンクションボックス3方出	16	個	2,670	42,720	
	鋼板製プルボックス	200×200×150	12	個	9,306	111,672	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	樹脂製アウトレットボックス	102×44 C付	49	個	1,931	94,619	
	鋼板製アウトレットボックス	102×44 C付	22	個	1,860	40,920	
	丸形露出ボックス	1方出 E-19	9	個	3,580	32,220	
	丸形露出ボックス	1方出 E-25	2	個	3,684	7,368	
	丸形露出ボックス	2方出 E-19	8	個	3,630	29,040	
	丸形露出ボックス	2方出 E-25	5	個	3,738	18,690	
	丸形露出ボックス	3方出 E-25	10	個	3,794	37,940	
	丸形露出ボックス	3方出 E-31	4	個	4,050	16,200	
	丸形露出ボックス	4方出 E-31	3	個	4,190	12,570	
	熱線センサ付自動スイッチ	親機・露出取付ボックス付	8	個	11,500	92,000	
	熱線センサ付自動スイッチ	子機、換気扇接続端子付 露出取付ボックス付	7	個	9,270	64,890	
	熱線センサ付自動スイッチ	子機・露出取付ボックス付	16	個	9,160	146,560	
	熱線センサ付自動スイッチ操作ユニット	1回路用・SUSP付	1	個	4,151	4,151	
	熱線センサ付自動スイッチ操作ユニット	2回路用・SUSP付	7	個	6,230	43,610	
	埋込コンセント	2P15A×1 抜け止め・SUSP付	6	個	2,130	12,780	
	SUS製カバープレート	角形	6	枚	820	4,920	
	SUS製カバープレート	丸形	5	枚	990	4,950	
	LED照明器具	A	28	台	16,900	473,200	
	LED照明器具	B	2	台	19,700	39,400	
	LED照明器具	C	14	台	20,400	285,600	
	はつり工事	壁貫通38φ 壁厚200mm	2	箇所	9,400	18,800	
	塗装工事	電線管(E19)	54	m	342	18,468	
	塗装工事	電線管(E25)	24	m	365	8,760	
	塗装工事	電線管(E31)	9	m	388	3,492	
	塗装工事	レースウェイ(40×30)	12	m ²	1,900	22,800	
	塗装工事	レースウェイ(40×45)	1	m ²	1,900	1,900	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	塗装工事	平板	3	m2	1,900	5,700	
	塗装工事	位置ボックス	103	個	50	5,150	
	取外し再取付	埋込コンセント 2P15A×2	1	個	12,730	12,730	
	小計					2,295,567	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	電灯設備工事(コンセント分岐)	屋内					
	EM-EEFケーブル	1.6mm-3C 管内	19	m	528	10,032	
	EM-EEFケーブル	1.6mm-3C PF管内	18	m	472	8,496	
	EM-EEFケーブル	2.0mm-2C 管内	3	m	525	1,575	
	EM-EEFケーブル	2.0mm-2C PF管内	2	m	480	960	
	EM-EEFケーブル	2.0mm-3C 管内	148	m	739	109,372	
	EM-EEFケーブル	2.0mm-3C PF管内	65	m	689	44,785	
	ねじなし電線管	(19) 露出	1	m	1,168	1,168	
	ねじなし電線管	(25) 露出	24	m	1,487	35,688	
	ねじなし電線管	(31) 露出	6	m	2,006	12,036	
	ねじなし電線管	(39) 隠蔽	1	m	2,030	2,030	
	ねじなし電線管	(51) 露出	5	m	2,903	14,515	
	ねじなし電線管	(51) 隠蔽	1	m	2,525	2,525	
	合成樹脂製可とう電線管(一重管)	(16) 隠蔽	2	m	649	1,298	
	合成樹脂製可とう電線管(一重管)	(22) 隠蔽	83	m	873	72,459	
	鋼板製プルボックス	150×150×100	1	個	5,429	5,429	
	樹脂製アウトレットボックス	102×44 C付	80	個	1,931	154,480	
	鋼板製アウトレットボックス	102×44 C付	34	個	1,860	63,240	
	埋込コンセント	2P15A×2・SUSP付	1	個	2,977	2,977	
	埋込コンセント	2P15A×2 ET付・SUSP付	37	個	3,684	136,308	
	はつり工事	壁貫通50φ 壁厚200mm	2	箇所	10,370	20,740	
	はつり工事	壁貫通75φ 壁厚200mm	5	箇所	12,300	61,500	
	塗装工事	電線管(E19)	1	m	342	342	
	塗装工事	電線管(E25)	24	m	365	8,760	
	塗装工事	電線管(E31)	7	m	388	2,716	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	トイレ呼出設備工事	屋内					
	EM-AEケーブル	1.2mm-2C 管内	1	m	522	522	
	EM-AEケーブル	1.2mm-3C ころがし	3	m	510	1,530	
	EM-AEケーブル	1.2mm-3C 管内	5	m	618	3,090	
	EM-AEケーブル	1.2mm-3C FEP管内	3	m	564	1,692	
	EM-AEケーブル	1.2mm-3P ころがし	57	m	510	29,070	
	EM-AEケーブル	1.2mm-3P 管内	10	m	618	6,180	
	ねじなし電線管	(19) 隠蔽	3	m	991	2,973	
	ねじなし電線管	(19) 露出	4	m	1,168	4,672	
	合成樹脂製可とう電線管(一重管)	(16) 隠蔽	3	m	649	1,947	
	1種金属線ぴ	A型	1	m	2,665	2,665	
	1種金属線ぴ	B型	8	m	3,498	27,984	
	1種金属線ぴ付属品	スイッチボックス1個用A型	1	個	3,672	3,672	
	1種金属線ぴ付属品	ストレートコネクタ A型	1	個	820	820	
	1種金属線ぴ付属品	ストレートコネクタ B型	3	個	900	2,700	
	1種金属線ぴ付属品	コーナーボックス B型	1	個	612	612	
	鋼板製プルボックス	150×150×100	3	個	5,429	16,287	
	樹脂製アウトレットボックス	102×44 C付	2	個	1,931	3,862	
	鋼板製アウトレットボックス	102×44 C付	4	個	1,860	7,440	
	呼出ボタン		2	個	5,800	11,600	
	復旧ボタン		1	個	2,740	2,740	
	呼出表示装置	3窓用	1	面	93,900	93,900	
	はつり工事	壁貫通38φ 壁厚200mm	3	箇所	9,400	28,200	
	塗装工事	電線管(E19)	4	m	342	1,368	
	塗装工事	平板	1	m ²	1,900	1,900	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	幹線動力設備工事	屋外					
	EM-IE電線	5.5sq 管内	46	m	441	20,286	
	EM-CETケーブル	38sq ころがし	8	m	3,426	27,408	
	EM-CETケーブル	38sq 管内	13	m	3,821	49,673	
	EM-CETケーブル	38sq FEP管内	6	m	3,624	21,744	
	ねじなし電線管	(51) 隠蔽	1	m	2,525	2,525	
	ねじなし電線管	(51) 露出	3	m	2,903	8,709	
	厚鋼電線管	(16) 露出	5	m	1,746	8,730	
	厚鋼電線管	(54) 露出	9	m	5,758	51,822	
	硬質ビニル電線管	(16) 地中	4	m	1,034	4,136	
	メッセンジャー	30sq 架空	1	径間	26,181	26,181	
	自在バンド		1	個	6,260	6,260	
	メッセン引留金物		1	個	4,550	4,550	
	鋼板製プルボックス	300×300×150	1	個	14,494	14,494	
	SUS製プルボックス(防水型)	300×300×150	2	個	25,859	51,718	
	丸形露出ボックス	2方出 GP-16	1	個	3,639	3,639	
	既設低圧配電盤改修費		1	式	41,000	41,000	
	接地埋設標示板		1	枚	8,272	8,272	
	接地工事	銅棒14φ×1500L	1	箇所	5,686	5,686	
	はつり工事	壁貫通75φ 壁厚200mm	3	箇所	12,300	36,900	
	塗装工事	電線管(E51)	4	m	502	2,008	
	塗装工事	電線管(GP16)	6	m	365	2,190	
	塗装工事	電線管(GP54)	9	m	467	4,203	
	塗装工事	平板	1	m ²	1,900	1,900	
	小計					404,034	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	撤去工事						
	(撤去)IV電線	1.6mm 管内	364	m	60	21,840	
	(撤去)HIV電線	2.0mm 管内	4	m	70	280	
	(撤去)VVFケーブル	1.6mm-2C ころがし	1	m	60	60	
	(撤去)VVFケーブル	1.6mm-2C モール内	16	m	80	1,280	
	(撤去)CVVケーブル	2sq-3C ころがし	1	m	100	100	
	(撤去)ねじなし電線管	(19) 隠蔽	108	m	250	27,000	
	(撤去)ねじなし電線管	(19) 露出	1	m	250	250	
	(撤去)ワイヤプロテクタ	1号 露出	16	m	320	5,120	
	(撤去)鋼板製アウトレットボックス	102×44	18	個	640	11,520	
	(撤去)SUS製カバープレート	角形	6	枚	120	720	
	(撤去)SUS製カバープレート	丸形	6	枚	120	720	
	(撤去)SUS製ノズルプレート	丸形	2	枚	120	240	
	(撤去)腰高プレート	角形	6	枚	120	720	
	(撤去)埋込スイッチ	1P15A×1	6	個	520	3,120	
	(撤去)埋込スイッチ	1P15A×2	3	個	770	2,310	
	(撤去)露出コンセント	2P15A×1	6	個	520	3,120	
	(撤去)照明器具	FL20W×1・直付	6	台	1,240	7,440	
	(撤去)照明器具	FL40W×1・直付	6	台	2,000	12,000	
	(撤去)節水器センサー		3	個	1,520	4,560	
	(撤去)節水器制御盤		3	面	2,650	7,950	
	小計					110,350	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	発生材処理						
	(運搬)						
	発生材運搬	混合廃棄物	0.068	m3	2,940	199	
	発生材運搬	金属くず	0.031	m3	1,420	44	
	発生材運搬	その他の産業廃棄物	0.037	m3	2,940	108	
	発生材運搬	ガラス・陶磁器	0.009	m3	2,390	21	
	発生材運搬	2t・3tコンテナ車 片道25km					
	(発生材積込)						
	発生材積込費	混合廃棄物	0.068	m3	1,700	115	
	(処分)						
	発生材処分費	金属くず	0.031	m3	9,600	297	
	発生材処分費	その他の産業廃棄物	0.037	m3	9,600	355	
	発生材処分費	ガラス・陶磁器	0.009	m3	20,000	180	
	有価物処理	鉄くず ヘビーH3	0.057	t	▲ 43,000	▲ 2,451	
	有価物処理	銅くず 2号銅線	7.33	kg	▲ 1,080	▲ 7,917	
	銅線ナゲット処理		11.84	kg	35	414	
	小計					▲ 8,635	

別紙代価表		名 称: メタルモール用ジャンクションボックス A型				
代価- 6 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
メタルモール用ジャンクションボックス	A型	1.0	個	370	370	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		7	
電工		0.020	人	22,100	442	P155
その他 (労 20%)		1.0	式		88	
基準補正率 20%		1.0	式		106	
					1,013	
				改め	1,010	

別紙代価表		名 称: メタルモール用ストレートコネクタ A型				
代価- 7 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
メタルモール用ストレートコネクタ	A型	1.0	個	180	180	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		3	
電工		0.020	人	22,100	442	P155
その他 (労 20%)		1.0	式		88	
基準補正率 20%		1.0	式		106	
					819	
				改め	820	

別紙代価表		名 称: メタルモール用ストレートコネクタ B型				
代価- 8 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
メタルモール用ストレートコネクタ	B型	1.0	個	260	260	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		5	
電工		0.020	人	22,100	442	P155
その他 (労 20%)		1.0	式		88	
基準補正率 20%		1.0	式		106	
					901	
				改め	900	

別紙代価表		名 称: 丸形露出ボックス 1方出 E-19				
代価- 9 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
丸形露出ボックス	1方出 E-19	1.0	個	393	393	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		7	
電工		0.10	人	22,100	2,210	P626
その他 (労 20%)		1.0	式		442	
基準補正率 20%		1.0	式		530	
					3,582	
				改め	3,580	

別紙代価表		名 称: 丸形露出ボックス 2方出 E-19				
代価- 10 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
丸形露出ボックス	2方出 E-19	1.0	個	441	441	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		8	
電工		0.10	人	22,100	2,210	P626
その他 (労 20%)		1.0	式		442	
基準補正率 20%		1.0	式		530	
					3,631	
				改め	3,630	

別紙代価表		名 称: 丸形露出ボックス 3方出 E-31					個 当 たり
代価- 11 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
丸形露出ボックス	3方出 E-31	1.0	個	852	852		
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		17		
電工		0.10	人	22,100	2,210	P626	
その他 (労 20%)		1.0	式		442		
基準補正率 20%		1.0	式		530		
					4,051		
				改め	4,050		

別紙代価表		名 称: 丸形露出ボックス 4方出 E-31				
代価- 12 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
丸形露出ボックス	4方出 E-31	1.0	個	984	984	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		19	
電工		0.10	人	22,100	2,210	P626
その他 (労 20%)		1.0	式		442	
基準補正率 20%		1.0	式		530	
					4,185	
				改め	4,190	

別紙代価表		名 称: SUS製カバープレート 角形				
代価- 13 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				枚 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
SUS製カバープレート	角形	1.0	枚	208	208	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		4	
電工		0.019	人	22,100	420	P207
その他 (労 20%)		1.0	式		84	
基準補正率 20%		1.0	式		101	
					817	
				改め	820	

別紙代価表		名 称: SUS製カバープレート 丸形				
代価- 14 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				枚 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
SUS製カバープレート	丸形	1.0	枚	377	377	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		7	
電工		0.019	人	22,100	420	P207
その他 (労 20%)		1.0	式		84	
基準補正率 20%		1.0	式		101	
					989	
				改め	990	

別紙代価表		名 称: 熱線センサ付自動スイッチ 親機・露出取付カバー付				
代価- 15 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
熱線センサ付自動スイッチ	親機	1.0	個	5,800	5,800	
露出取付カバー		1.0	個	360	360	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		232	
電工		0.159	人	22,100	3,514	P182
その他 (労 20%)		1.0	式		702	
基準補正率 20%		1.0	式		843	
					11,451	
				改め	11,500	

別紙代価表		名 称：熱線センサ付自動スイッチ 子機、換気扇接続端子付・露出取付カバー付				
代価- 16 号		歩掛根拠資料名：公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
熱線センサ付自動スイッチ	子機・換気扇接続端子付	1.0	個	3,700	3,700	
露出取付カバー		1.0	個	360	360	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		148	
電工		0.159	人	22,100	3,514	P182
その他 (労 20%)		1.0	式		702	
基準補正率 20%		1.0	式		843	
					9,267	
				改め	9,270	

別紙代価表		名 称: 熱線センサ付自動スイッチ 子機・露出取付カバー付				
代価- 17 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
熱線センサ付自動スイッチ	子機	1.0	個	3,600	3,600	
露出取付カバー		1.0	個	360	360	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		144	
電工		0.159	人	22,100	3,514	P182
その他 (労 20%)		1.0	式		702	
基準補正率 20%		1.0	式		843	
					9,163	
				改め	9,160	

別紙代価表		名 称: LED照明器具 A					台 当 たり
代価- 23 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
LED照明器具	A	1.0	台	10,700	10,700		
雑材料 (材料費の5%)		1.0	式		535		
電工		0.178	人	22,100	3,934	P181	
その他 (労 20%)		1.0	式		786		
基準補正率 20%		1.0	式		944		
					16,899		
				改め	16,900		

別紙代価表		名 称: LED照明器具 B					台 当 たり
代価- 24 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
LED照明器具	B	1.0	台	13,400	13,400		
雑材料 (材料費の5%)		1.0	式		670		
電工		0.178	人	22,100	3,934	P181	
その他 (労 20%)		1.0	式		786		
基準補正率 20%		1.0	式		944		
					19,734		
				改め	19,700		

別紙代価表		名 称: LED照明器具 C					
代価- 25 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
LED照明器具	C	1.0	台	15,900	15,900		
雑材料 (材料費の5%)		1.0	式		795		
電工		0.12	人	22,100	2,586	P181	
その他 (労 20%)		1.0	式		517		
基準補正率 20%		1.0	式		621		
					20,419		
				改め	20,400		

別紙代価表		名 称: 電灯分電盤 1L-1					面 当 たり
代価- 26 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				面 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電灯分電盤	1L-1	1.0	面	59,400	59,400		
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		1,188		
電工		4.00	人	22,100	88,400		
その他 (労 20%)		1.0	式		17,680		
基準補正率 20%		1.0	式		21,216		
					187,884		
				改め	188,000		

別紙代価表		名 称: 電灯分電盤 2L-1					面 当 たり
代価- 27 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				面 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電灯分電盤	2L-1	1.0	面	57,900	57,900		
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		1,158		
電工		3.00	人	22,100	66,300		
その他 (労 20%)		1.0	式		13,260		
基準補正率 20%		1.0	式		15,912		
					154,530		
				改め	155,000		

別紙代価表		名 称: 電灯分電盤 3L-1					面 当 たり
代価- 28 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				面 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電灯分電盤	3L-1	1.0	面	57,900	57,900		
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		1,158		
電工		3.00	人	22,100	66,300		
その他 (労 20%)		1.0	式		13,260		
基準補正率 20%		1.0	式		15,912		
					154,530		
				改め	155,000		

別紙代価表		名 称: 既設低圧配電盤改修費				
代価- 29 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配線用遮断器	MCCB3P100AF/100AT	1.0	個	14,600	14,600	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		292	
電工		0.820	人	22,100	18,113	
その他 (労 20%)		1.0	式		3,622	
基準補正率 20%		1.0	式		4,347	
					40,974	
				改め	41,000	

別紙代価表		名 称: 自在バンド					個 当 たり
代価- 31 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準P194				個 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
自在バンド		1.0	個	894	894		
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		17		
電工		0.168	人	22,100	3,713	P198	
その他 (労 20%)		1.0	式		742		
基準補正率 20%		1.0	式		891		
					6,257		
				改め	6,260		

別紙代価表		名 称: メッセン引留金物					個 当 たり
代価- 32 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
架線引留金物	L=200	1.0	個	1,340	1,340		
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		26		
電工		0.10	人	22,100	2,210	P626 位置ボックス相当	
その他 (労 20%)		1.0	式		442		
基準補正率 20%		1.0	式		530		
					4,548		
				改め	4,550		

別紙代価表		名 称: 呼出ボタン				
代価- 34 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
呼出ボタン		1.0	個	4,000	4,000	
雑材料	(材料費の2%)	1.0	式		80	
電工		0.05	人	22,100	1,193	P174
その他	(労 20%)	1.0	式		238	
基準補正率	20%	1.0	式		286	
					5,797	
				改め	5,800	

別紙代価表		名 称: 復旧ボタン					個 当 たり
代価-	35 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
復旧ボタン		1.0	個	1,000	1,000		
雑材料	(材料費の2%)	1.0	式		20		
電工		0.054	人	22,100	1,193	P174	
その他	(労 20%)	1.0	式		238		
基準補正率	20%	1.0	式		286		
					2,737		
				改め	2,740		

別紙代価表		名 称: 呼出表示装置 3窓用 露出型				
代価- 36 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				面 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
呼出表示装置	3窓用 露出型	1.0	面	84,000	84,000	
雑材料 (材料費の2%)		1.0	式		1,680	
電工		0.257	人	22,100	5,680	P210
その他 (労 20%)		1.0	式		1,136	
基準補正率 20%		1.0	式		1,363	
					93,859	
				改め	93,900	

別紙代価表		名 称: 塗装工事 平板					m2 当たり
代価- 42 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					m2 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
合成樹脂調合ペイント(2回)		0.340	kg	480	163	P165 0.17×2	
塗装工		0.046	人	26,200	1,205		
その他 (労 20%)		1.0	式		241		
基準補正率 20%		1.0	式		289		
					1,898		
				改め	1,900		

別紙代価表		名 称: 塗装工事 位置ボックス				
代価- 43 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
合成樹脂調合ペイント(2回)		0.0082	kg	480	4	P165 0.0041 × 2
塗装工		0.0011	人	26,200	29	
その他 (労 20%)		1.0	式		5	
基準補正率 20%		1.0	式		7	
					45	
				改め	50	

別紙代価表		名 称: (撤去)IV電線 1.6mm 管内				
代価- 44 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.0020	人	22,100	44	P223
その他 (労 20%)		1.0	式		8	
基準補正率 20%		1.0	式		10	
					62	
				改め	60	

別紙代価表		名 称: (撤去)HIV電線 2.0mm 管内					m 当たり
代価- 45 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0022	人	22,100	49	P223	
その他 (労 20%)		1.0	式		9		
基準補正率 20%		1.0	式		12		
					70		
				改め	70		

別紙代価表		名 称: (撤去)VVFケーブル 1.6mm-2C ころがし				
代価- 46 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.0020	人	22,100	44	P224
その他 (労 20%)		1.0	式		8	
基準補正率 20%		1.0	式		10	
					62	
				改め	60	

別紙代価表		名 称: (撤去)VVFケーブル 1.6mm-2C モール内					m 当たり
代価- 47 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0026	人	22,100	57	P224	
その他 (労 20%)		1.0	式		11		
基準補正率 20%		1.0	式		14		
					82		
				改め	80		

別紙代価表		名 称: (撤去)CVVケーブル 2sq-3C ころがし				
代価- 48 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.00304	人	22,100	67	P153,220 (0.019 × 0.8) × 0.2
その他 (労 20%)		1.0	式		13	
基準補正率 20%		1.0	式		16	
					96	
				改め	100	

別紙代価表		名 称: (撤去)ねじなし電線管 (19) 隠蔽					m 当たり
代価- 49 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.008	人	22,100	177	P221	
その他 (労 20%)		1.0	式		35		
基準補正率 20%		1.0	式		42		
					254		
				改め	250		

別紙代価表		名 称: (撤去)ねじなし電線管 (19) 露出					m 当たり
代価- 50 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.008	人	22,100	177	P221	
その他 (労 20%)		1.0	式		35		
基準補正率 20%		1.0	式		42		
					254		
				改め	250		

別紙代価表		名 称: (撤去)ワイヤプロテクタ 1号 露出				
代価-	51 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電工		0.010	人	22,100	221	P143,220 0.05 × 0.2
その他	(労 20%)	1.0	式		44	
基準補正率	20%	1.0	式		53	
					318	
				改め	320	

別紙代価表		名 称: (撤去)鋼板製アウトレットボックス102×44					個 当 たり
代価- 52 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.020	人	22,100	442	P223	
その他 (労 20%)		1.0	式		88		
基準補正率 20%		1.0	式		106		
					636		
				改め	640		

別紙代価表		名 称: (撤去)SUS製カバープレート 角形					枚 当 たり
代価- 53 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0038	人	22,100	84	P207,220 0.019×0.2	
その他 (労 20%)		1.0	式		16		
基準補正率 20%		1.0	式		20		
					120		
				改め	120		

別紙代価表		名 称: (撤去)SUS製カバープレート 丸形					枚 当 たり
代価- 54 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0038	人	22,100	84	P207,220 0.019×0.2	
その他 (労 20%)		1.0	式		16		
基準補正率 20%		1.0	式		20		
					120		
				改め	120		

別紙代価表		名 称: (撤去)SUS製ノズルプレート 丸形					枚 当 たり
代価- 55 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0038	人	22,100	84	P207,220 0.019×0.2	
その他 (労 20%)		1.0	式		16		
基準補正率 20%		1.0	式		20		
					120		
				改め	120		

別紙代価表		名 称: (撤去)腰高プレート 角形					枚 当 たり
代価- 56 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0038	人	22,100	84	P207,220 0.019×0.2	
その他 (労 20%)		1.0	式		16		
基準補正率 20%		1.0	式		20		
					120		
				改め	120		

別紙代価表		名 称: (撤去)埋込スイッチ 1P15A×1					個 当 たり
代価-	57 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0162	人	22,100	358	P169,220 0.054×0.3	
その他	(労 20%)	1.0	式		71		
基準補正率	20%	1.0	式		86		
					515		
				改め	520		

別紙代価表		名 称: (撤去)埋込スイッチ 1P15A×2					個 当 たり
代価-	58 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0243	人	22,100	537	P169,220 0.081×0.3	
その他 (労 20%)		1.0	式		107		
基準補正率 20%		1.0	式		129		
					773		
				改め	770		

別紙代価表		名 称: (撤去)露出コンセント 2P15A×1					個 当 たり
代価- 59 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0162	人	22,100	358	P171,220 0.054×0.3	
その他 (労 20%)		1.0	式		71		
基準補正率 20%		1.0	式		86		
					515		
				改め	520		

別紙代価表		名 称: (撤去)照明器具 FL20W×1・直付					
代価-	60 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					台 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0390	人	22,100	862	P226	
その他 (労 20%)		1.0	式		172		
基準補正率 20%		1.0	式		207		
					1,241		
				改め	1,240		

別紙代価表		名 称: (撤去)照明器具 FL40W×1・直付					
代価- 61 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり	
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0627	人	22,100	1,386	P226	
その他 (労 20%)		1.0	式		277		
基準補正率 20%		1.0	式		333		
					1,996		
				改め	2,000		

別紙代価表		名 称: (撤去)節水器センサー					個 当 たり
代価-	62 号	歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0477	人	22,100	1,054	P182,220 照明制御器相当0.159×0.3	
その他	(労 20%)	1.0	式		210		
基準補正率	20%	1.0	式		253		
					1,517		
				改め	1,520		

別紙代価表		名 称: (撤去)節水器制御盤					面 当 たり
代価- 63 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.0832	人	22,100	1,839	P210,220 表示盤5窓相当0.416×0.2	
その他 (労 20%)		1.0	式		367		
基準補正率 20%		1.0	式		441		
					2,647		
				改め	2,650		

別紙代価表		名 称: (取外し再取付)埋込コンセント 2P15A×2					個 当 たり
代価- 64 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準					
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電工		0.40	人	22,100	8,840	P220	
その他 (労 20%)		1.0	式		1,768		
基準補正率 20%		1.0	式		2,122		
					12,730		
				改め	12,730		

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	換気機器設備工事	屋内					
	天井扇	VFC-1 270m3h/h×50pa 0.049KW 深型フード150φ	1	台	43,410	43,410	
	換気扇	FE-1 壁付換気扇250φ 電気シャッターSUS製 ウェーザーカバー共	6	台	35,800	214,800	
	小計					258,210	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	換気ダクト設備工事	屋内					
	スパイラルダクト	150φ	7	m	3,640	25,480	
	塗装工事		1	式	520	520	
	小計					26,000	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	衛生器具設備工事						
	洋風大便器	フラッシュタンク式 CFS498B	9	組	142,580	1,283,220	
	洋風大便器	フラッシュタンク式 CFS498BT	6	組	142,580	855,480	
	腰掛洋風便器	フラッシュタンク式 UAXC3CS3C2BN	1	組	241,580	241,580	
	オストメイトパック	UAS82LDB2NWNW 電気温水器	1	組	422,880	422,880	
	自動洗浄小便器	AC100V UF910JS	2	組	116,200	232,400	
	自動洗浄小便器	AC100V UF900JS	6	組	120,000	720,000	
	カウンター一体型洗面器	MH-50 AC100V自動水栓	13	組	99,100	1,288,300	
	洗面器	L250CM AC100V自動水栓	1	組	64,400	64,400	
	掃除用流し	SK-22A	6	組	87,700	526,200	
	化粧鏡	YM4560F	14	枚	10,050	140,700	
	小計					5,775,160	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	給水設備工事	屋内					
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 13mm	2	m	1,460	2,920	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 20mm	1	m	1,930	1,930	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 30mm	7	m	2,580	18,060	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 50mm	6	m	4,350	26,100	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 65mm	4	m	5,550	22,200	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 75mm	5	m	6,860	34,300	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 20mm	87	m	2,290	199,230	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 25mm	23	m	2,830	65,090	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 30mm	16	m	3,080	49,280	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 40mm	18	m	3,990	71,820	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 50mm	2	m	5,180	10,360	
	耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 75mm	1	m	8,130	8,130	
	内部分岐工事		1	式		89,300	
	ゲート弁	JIS10K 20mm	1	個	5,760	5,760	
	ゲート弁	JIS10K 32mm	4	個	10,400	41,600	
	ゲート弁	JIS10K 40mm	3	個	13,700	41,100	
	ゲート弁	JIS10K 50mm	1	個	18,600	18,600	
	バタフライ弁	JIS10K 80mm	1	個	14,800	14,800	
	自動空気抜き弁	20mm	1	個	11,400	11,400	
	保温工事		1	式		131,410	
	研り復日費		1	式		171,160	
	小計					1,034,550	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	排水通気設備工事	屋内					
	耐火二層管	屋内一般 50mm	1	m	5,270	5,270	
	耐火二層管	屋内一般 100mm	9	m	10,640	95,760	
	耐火二層管	屋内一般 125mm	9	m	13,500	121,500	
	硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 100mm	1	m	8,080	8,080	
	硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 125mm	1	m	10,080	10,080	
	通気用耐火二層管	屋内一般 65mm	2	m	6,780	13,560	
	通気用耐火二層管	屋内一般 75mm	11	m	7,990	87,890	
	通気用耐火二層管	屋内一般 100mm	2	m	10,640	21,280	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 30mm	2	m	3,080	6,160	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 40mm	8	m	3,990	31,920	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 50mm	3	m	5,180	15,540	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 65mm	3	m	6,600	19,800	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 75mm	18	m	8,130	146,340	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 100mm	15	m	10,900	163,500	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 125mm	1	m	13,500	13,500	
	硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 150mm	8	m	17,200	137,600	
	耐火二層管	便所・機械室 40mm	18	m	5,220	93,960	
	耐火二層管	便所・機械室 50mm	13	m	6,560	85,280	
	耐火二層管	便所・機械室 65mm	6	m	8,430	50,580	
	耐火二層管	便所・機械室 75mm	37	m	13,300	492,100	
	耐火二層管	便所・機械室 100mm	31	m	13,300	412,300	
	通気用硬質ポリ塩化ビニル管	屋内一般 65mm	1	m	5,090	5,090	
	通気用硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 40mm	8	m	3,730	29,840	

(改修細目別内訳)

No.	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	通気用硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 50mm	8	m	4,770	38,160	
	通気用硬質ポリ塩化ビニル管	便所・機械室 65mm	3	m	6,100	18,300	
	通気用耐火二層管	便所・機械室 40mm	6	m	5,220	31,320	
	通気用耐火二層管	便所・機械室 50mm	15	m	6,560	98,400	
	通気用耐火二層管	便所・機械室 65mm	17	m	8,430	143,310	
	通気用耐火二層管	便所・機械室 75mm	1	m	13,300	13,300	
	通気用耐火二層管	便所・機械室 100mm	1	m	13,300	13,300	
	内部分岐工事		1	式		174,490	
	床上掃除口	COA75	10	個	10,330	103,300	
	床上掃除口	COA100	11	個	13,100	144,100	
	床上掃除口	COA150	1	個	22,100	22,100	
	研り復日費		1	式		490,940	
	小計					3,357,950	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	撤去工事	屋内					
	換気扇	250φ 撤去再使用しない	6	台	3,820	22,920	
	和風大便器	FV 撤去再使用しない	19	組	10,950	208,050	
	洋風大便器	FV 撤去再使用しない	2	組	8,660	17,320	
	小便器	撤去再使用しない	12	組	6,780	81,360	
	横水栓	13mm 撤去再使用しない	18	個	570	10,260	
	流し排水トラップ	T14BP40 撤去再使用しない	6	個	1,800	10,800	
	床排水トラップ	T5A50 撤去再使用しない	4	個	2,120	8,480	
	床排水トラップ	T5B50 撤去再使用しない	4	個	2,530	10,120	
	床上掃除口	COA50 撤去再使用しない	2	個	1,880	3,760	
	床上掃除口	COA75 撤去再使用しない	1	個	2,370	2,370	
	床上掃除口	COA100 撤去再使用しない	1	個	2,610	2,610	
	床上掃除口	COB50 撤去再使用しない	2	個	2,120	4,240	
	床上掃除口	COB75 撤去再使用しない	6	個	3,100	18,600	
	床上掃除口	COB100 撤去再使用しない	6	個	3,430	20,580	
	床上掃除口	COB125 撤去再使用しない	2	個	3,760	7,520	
	ビニル管類	便所・機械室13mm 撤去再使用しない	3.60	m	450	1,620	
	ビニル管類	便所・機械室20mm 撤去再使用しない	9.60	m	580	5,568	
	ビニル鋼管類	屋内一般20mm 撤去再使用しない	12.4	m	820	10,168	
	ビニル鋼管類	屋内一般25mm 撤去再使用しない	9.70	m	1,000	9,700	
	ビニル鋼管類	屋内一般32mm 撤去再使用しない	2.70	m	1,230	3,321	
	ビニル鋼管類	屋内一般65mm 撤去再使用しない	15.3	m	2,210	33,813	
	ビニル鋼管類	屋内一般80mm 撤去再使用しない	5.80	m	2,510	14,558	
	ビニル鋼管類	便所・機械室20mm 撤去再使用しない	41.8	m	980	40,964	
	ビニル鋼管類	便所・機械室25mm 撤去再使用しない	28.0	m	1,210	33,880	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ビニル鋼管類	便所・機械室40mm 撤去再使用しない	13.4	m	1,630	21,842	
	ビニル鋼管類	便所・機械室50mm 撤去再使用しない	2.50	m	2,040	5,100	
	ビニル鋼管類	便所・機械室65mm 撤去再使用しない	0.30	m	2,660	798	
	鋳鉄管類	便所・機械室75mm 撤去再使用しない	25.0	m	2,410	60,250	
	鋳鉄管類	便所・機械室100mm 撤去再使用しない	33.3	m	3,100	103,230	
	鋳鉄管類	便所・機械室125mm 撤去再使用しない	7.80	m	3,690	28,782	
	鋳鉄管類	便所・機械室150mm 撤去再使用しない	14.9	m	4,710	70,179	
	鋼管類	屋内一般100mm 撤去再使用しない	8.60	m	3,280	28,208	
	鋼管類	便所・機械室50mm 撤去再使用しない	62.8	m	2,040	128,112	
	鋼管類	便所・機械室80mm 撤去再使用しない	5.20	m	3,010	15,652	
	鋼管類	便所・機械室100mm 撤去再使用しない	0.20	m	3,930	786	
	排水用鉛管	便所・機械室50mm 撤去再使用しない	14.0	m	2,640	36,960	
	排水用鉛管	便所・機械室75mm 撤去再使用しない	13.7	m	4,050	55,485	
	ビニル管類	屋内一般75mm 撤去再使用しない	14.4	m	1,550	22,320	
	ビニル管類	屋内一般100mm 撤去再使用しない	3.00	m	2,000	6,000	
	ビニル管類	便所・機械室40mm 撤去再使用しない	8.00	m	990	7,920	
	ビニル管類	便所・機械室50mm 撤去再使用しない	6.50	m	1,260	8,190	
	ビニル管類	便所・機械室65mm 撤去再使用しない	12.5	m	1,600	20,000	
	ビニル管類	便所・機械室75mm 撤去再使用しない	0.30	m	1,860	558	
	ビニル管類	便所・機械室100mm 撤去再使用しない	0.40	m	2,400	960	
	保温撤去	天井内・PS内 20mm	3.20	m	310	992	
	保温撤去	天井内・PS内 25mm	15.7	m	310	4,867	
	保温撤去	天井内・PS内 32mm	7.70	m	310	2,387	
	保温撤去	天井内・PS内 40mm	12.3	m	340	4,182	
	保温撤去	天井内・PS内 50mm	52.5	m	400	21,000	
	保温撤去	天井内・PS内 65mm	14.0	m	460	6,440	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	保温撤去	天井内・PS内 80mm	29.4	m	490	14,406	
	保温撤去	天井内・PS内 100mm	34.7	m	660	22,902	
	保温撤去	天井内・PS内 125mm	5.50	m	830	4,565	
	保温撤去	天井内・PS内 150mm	7.30	m	970	7,081	
	保温撤去	屋内露出 20mm	23.7	m	310	7,347	
	保温撤去	屋内露出 25mm	9.70	m	310	3,007	
	小計					1,303,090	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	発生材処理						
	(収集・運搬)						
	発生材運搬	2t・3tコンテナ車 片道25km	1	回	24,000	24,000	
	(処分)						
	発生材処分費	廃プラスチック	0.08	m3	7,200	576	
	発生材処分費	金属くず	0.56	m3	2,400	1,344	
	発生材処分費	陶器くず	0.56	m3	12,000	6,720	
	発生材処分費	繊維くず	0.03	m3	7,200	216	
	有価物処理	鉄くず へビーH2	0.74	t	▲ 44,000	▲ 32,560	
	有価物処理	鉛くず 上鉛	250	kg	▲ 170	▲ 42,500	
	小計					▲ 42,204	

工事名称：門真市立大和田小学校トイレ改修工事

別紙代価表		名 称：天井扇				
代価- 1 号		歩掛根拠資料名：公共建築工事積算基準				台 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
天井扇	VFC-1 270m3h/h×50pa 0.049KW 深型フード150φ	1	台	23,380	23,380	見積比較表(空調)
設備機械工		0.600	人	23,600	14,160	M1-2-21
労務費	深型フード(その他込)	1	式	3,185	3,185	J805
その他 (労 19%)		1	式		2,690	
					計	43,415
					改め	43,410

別紙代価表		名 称: 換気扇				
代価- 2 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
換気扇	FE-1 壁付換気扇250φ 電気シャッターSUS製ウェザーカバー	1	台	14,720	14,720	見積比較表(空調)
設備機械工	換気扇	0.54	人	23,600	12,744	M1-2-21
労務費	ウェザーカバー(その他込)	1	式	5,912	5,912	J797
その他 (労 19%)		1	式		2,421	
					35,797	
				改め	35,800	

別紙代価表		名 称: 塗装工事				
代価- 3 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
VA・PA	150mm	0.6	m	860	516	市単価AB0169
					516	
				改め	520	

別紙代価表		名 称: 洋風大便器				
代価- 4 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
洋風大便器	フラッシュタンク式 CFS498B	1	組	114,000	114,000	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		28,580	市単価V0041
					142,580	
				改め	142,580	

別紙代価表		名 称: 洋風大便器				
代価- 5 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
洋風大便器	フラッシュタンク式 CFS498BT	1	組	114,000	114,000	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		28,580	市単価V0041
					142,580	
				改め	142,580	

別紙代価表		名 称: 腰掛洋風便器				
代価- 6 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
腰掛洋風便器	フラッシュタンク式 UAXC3CS3C2BN	1	組	213,000	213,000	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		28,580	市単価V0041
					241,580	
				改め	241,580	

別紙代価表		名 称: オストメイトパック				
代価- 7 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
オストメイトパック	UAS82LDB2NWNW 電気温水器	1	組	372,000	372,000	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		50,880	市単価V0050
					422,880	
				改め	422,880	

別紙代価表		名 称: 自動洗浄小便器				
代価- 8 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
自動洗浄小便器	UF910JS	1	組	97,200	97,200	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		19,000	市単価V0050
					116,200	
				改め	116,200	

別紙代価表		名 称: 自動洗浄小便器				
代価- 9 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
自動洗浄小便器	UF900JS	1	組	101,000	101,000	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		19,000	市単価V0011
					120,000	
				改め	120,000	

別紙代価表		名 称: カウンター一体型洗面器				
代価- 10 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
カウンター一体型洗面器	MH-50 AC100V自動水栓	1	組	85,400	85,400	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		13,700	市単価V0016
					99,100	
				改め	99,100	

別紙代価表		名 称: 洗面器				
代価- 11 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
洗面器	L250CM AC100V自動水栓	1	組	50,700	50,700	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		13,700	市単価V0016
					64,400	
				改め	64,400	

別紙代価表		名 称: 掃除用流し				
代価- 12 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
掃除用流し	SK22A	1	組	68,900	68,900	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		18,800	市単価V0016
					87,700	
				改め	87,700	

別紙代価表		名 称: 化粧鏡				
代価- 13 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				枚 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
化粧鏡	YM4560	1.000	枚	5,370	5,370	見積比較表(衛生)
労務費	その他込	1	式		4,680	市単価V0032
					10,050	
				改め	10,050	

別紙代価表		名 称: 内部分岐工事				
代価- 14 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
VA32	露出 土間	1	ヶ所	19,200	19,200	市単価H0072
VA50	露出 保温有	1	ヶ所	26,300	26,300	市単価H0096
VA80	露出 保温有	1	ヶ所	43,800	43,800	市単価H0130
					89,300	
				改め	89,300	

別紙代価表		名 称: 自動空気抜き弁				
代価- 15 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
自動空気抜き弁	20mm	1	個	8,810	8,810	
配管工		0.096	人	22,700	2,179	M1-1-52
その他 (労 19%)		1	式		414	
					11,403	
				改め	11,400	

別紙代価表		名 称: 保温工事				
代価- 16 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
給水管	天井内・PS内 20mm	14.98	m	1,660	24,867	市単価V0015
給水管	天井内・PS内 25mm	9.90	m	1,690	16,731	市単価V0016
給水管	天井内・PS内 32mm	16.50	m	1,860	30,690	市単価V0017
給水管	天井内・PS内 40mm	13.90	m	1,920	26,688	市単価V0018
給水管	天井内・PS内 50mm	5.45	m	2,050	11,173	市単価V0019
給水管	天井内・PS内 65mm	3.65	m	2,220	8,103	市単価V0020
給水管	天井内・PS内 75mm	5.35	m	2,460	13,161	市単価V0021
					131,413	
				改め	131,410	

別紙代価表		名 称: 研り復旧費				
代価- 17 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ダイヤ貫通	50φ × 150L	22	ヶ所	7,780	171,160	市単価機械研り
					171,160	
				改め	171,160	

別紙代価表		名 称: 内部分岐工事				
代価- 18 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
VP100	露出 保温無	1	ヶ所	10,590	10,590	市単価H0342
GP80	露出 保温有	2	ヶ所	43,000	86,000	市単価H0138
GP100	露出 保温無	1	ヶ所	50,100	50,100	市単価H0141
CIP125	露出 保温無	1	ヶ所	13,000	13,000	市単価H0352
CIP150	露出 保温無	1	ヶ所	14,800	14,800	市単価H0362
					174,490	
				改め	174,490	

別紙代価表		名 称: 研り復旧費				
代価- 19 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				式 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ダイヤ貫通	63φ × 150L	8	ヶ所	7,780	62,240	市単価機械研り
ダイヤ貫通	75φ × 150L	6	ヶ所	9,070	54,420	市単価機械研り
ダイヤ貫通	100φ × 150L	4	ヶ所	10,370	41,480	市単価機械研り
ダイヤ貫通	125φ × 150L	18	ヶ所	12,000	216,000	市単価機械研り
ダイヤ貫通	150φ × 150L	8	ヶ所	14,600	116,800	市単価機械研り
					490,940	
				改め	490,940	

別紙代価表		名 称: 換気扇250φ撤去再使用しない				
代価- 20 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				台 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
設備機械工		0.135	人	23,600	3,186	M94 0.45×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		637	
					3,823	
				改め	3,820	

別紙代価表		名 称: 和風大便器FV撤去再使用しない				
代価- 21 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.402	人	22,700	9,125	M179
その他 (労 20%)		1.00	式		1,825	
					10,950	
				改め	10,950	

別紙代価表		名 称: 洋風大便器FV撤去再使用しない				
代価- 22 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.318	人	22,700	7,218	M179
その他 (労 20%)		1.00	式		1,443	
					8,661	
				改め	8,660	

別紙代価表		名 称: 小便器撤去再使用しない				
代価- 23 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				組 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.249	人	22,700	5,652	M179
その他 (労 20%)		1.00	式		1,130	
					6,782	
				改め	6,780	

別紙代価表		名 称: 水栓撤去再使用しない				
代価- 24 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.021	人	22,700	476	M114 0.07×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		95	
					571	
				改め	570	

別紙代価表		名 称: 流し排水トラップT14BP40撤去再使用しない				
代価- 25 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.066	人	22,700	1,498	M116 0.22×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		299	
					1,797	
				改め	1,800	

別紙代価表		名 称: 床排水トラップT5A50撤去再使用しない				
代価- 26 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				面 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.078	人	22,700	1,770	M116 0.26×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		354	
					2,124	
				改め	2,120	

別紙代価表		名 称: 床排水トラップT5B50撤去再使用しない				
代価- 27 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.093	人	22,700	2,111	M116 0.31×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		422	
					2,533	
				改め	2,530	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COA50撤去再使用しない				
代価- 28 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.069	人	22,700	1,566	M116 0.23×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		313	
					1,879	
				改め	1,880	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COA75撤去再使用しない				
代価- 29 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.087	人	22,700	1,974	M116 0.29×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		394	
					2,368	
				改め	2,370	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COA100撤去再使用しない				
代価- 30 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.096	人	22,700	2,179	M116 0.32×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		435	
					2,614	
				改め	2,610	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COB50撤去再使用しない				
代価- 31 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.078	人	22,700	1,770	M116 0.26×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		354	
					2,124	
				改め	2,120	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COB75撤去再使用しない				
代価- 32 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.114	人	22,700	2,587	M116 0.38×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		517	
					3,104	
				改め	3,100	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COB100撤去再使用しない				
代価- 33 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.126	人	22,700	2,860	M116 0.42×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		572	
					3,432	
				改め	3,430	

別紙代価表		名 称: 床上掃除口COB125撤去再使用しない				
代価- 34 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				個 当 たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.138	人	22,700	3,132	M116 0.46×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		626	
					3,758	
				改め	3,760	

別紙代価表		名 称: ビニル管類便所・機械室13mm再使用しない				
代価- 35 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0165	人	22,700	374	M47 0.055×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		74	
					448	
				改め	450	

別紙代価表		名 称: ビニル管類便所・機械室20mm再使用しない				
代価- 36 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0213	人	22,700	483	M47 0.071×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		96	
					579	
				改め	580	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類屋内一般20mm再使用しない				
代価- 37 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様・寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0300	人	22,700	681	M8 0.1×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		136	
					817	
				改め	820	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類屋内一般25mm再使用しない				
代価- 38 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0369	人	22,700	837	M8 0.123×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		167	
					1,004	
				改め	1,000	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類屋内一般32mm再使用しない				
代価- 39 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0453	人	22,700	1,028	M8 0.151×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		205	
					1,233	
				改め	1,230	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類屋内一般65mm再使用しない				
代価- 40 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0813	人	22,700	1,845	M8 0.271×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		369	
					2,214	
				改め	2,210	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類屋内一般80mm再使用しない				
代価- 41 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0921	人	22,700	2,090	M8 0.307×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		418	
					2,508	
				改め	2,510	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類便所・機械室20mm再使用しない				
代価- 42 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0360	人	22,700	817	M8 0.12×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		163	
					980	
				改め	980	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類便所・機械室25mm再使用しない				
代価- 43 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0444	人	22,700	1,007	M8 0.148×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		201	
					1,208	
				改め	1,210	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類便所・機械室40mm再使用しない				
代価- 44 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0597	人	22,700	1,355	M8 0.199×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		271	
					1,626	
				改め	1,630	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類便所・機械室50mm再使用しない				
代価- 45 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0750	人	22,700	1,702	M8 0.25×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		340	
					2,042	
				改め	2,040	

別紙代価表		名 称: ビニル鋼管類便所・機械室65mm再使用しない				
代価- 46 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0975	人	22,700	2,213	M8 0.325×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		442	
					2,655	
				改め	2,660	

別紙代価表		名 称: 鑄鉄管類便所・機械室75mm再使用しない				
代価- 47 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0885	人	22,700	2,008	M11 0.295×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		401	
					2,409	
				改め	2,410	

別紙代価表		名 称: 鑄鉄管類便所・機械室100mm再使用しない				
代価- 48 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1140	人	22,700	2,587	M11 0.38×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		517	
					3,104	
				改め	3,100	

別紙代価表		名 称: 鑄鉄管類便所・機械室125mm再使用しない				
代価- 49 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1356	人	22,700	3,078	M11 0.452×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		615	
					3,693	
				改め	3,690	

別紙代価表		名 称: 鑄鉄管類便所・機械室150mm再使用しない				
代価- 50 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1728	人	22,700	3,922	M11 0.576 × 0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		784	
					4,706	
				改め	4,710	

別紙代価表		名 称: 鋼管類屋内一般100mm再使用しない				
代価- 51 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1203	人	22,700	2,730	M24 0.401×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		546	
					3,276	
				改め	3,280	

別紙代価表		名 称: 鋼管類便所・機械室50mm再使用しない				
代価- 52 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0750	人	22,700	1,702	M24 0.25×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		340	
					2,042	
				改め	2,040	

別紙代価表		名 称: 鋼管類便所・機械室80mm再使用しない				
代価- 53 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1104	人	22,700	2,506	M24 0.368 × 0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		501	
					3,007	
				改め	3,010	

別紙代価表		名 称: 鋼管類便所・機械室100mm再使用しない				
代価- 54 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1443	人	22,700	3,275	M24 0.481×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		655	
					3,930	
				改め	3,930	

別紙代価表		名 称: 排水鉛管便所・機械室50mm再使用しない				
代価- 55 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0969	人	22,700	2,199	M51 0.323 × 0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		439	
					2,638	
				改め	2,640	

別紙代価表		名 称: 排水鉛管便所・機械室75mm再使用しない				
代価- 56 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.1486	人	22,700	3,372	M51 0.495 × 0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		674	
					4,046	
				改め	4,050	

別紙代価表		名 称: ビニル管屋内一般75mm再使用しない				
代価- 57 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0570	人	22,700	1,293	M48 0.19×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		258	
					1,551	
				改め	1,550	

別紙代価表		名 称: ビニル管屋内一般100mm再使用しない				
代価- 58 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0735	人	22,700	1,668	M48 0.245×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		333	
					2,001	
				改め	2,000	

別紙代価表		名 称: ビニル管便所・機械室40mm再使用しない				
代価- 59 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0363	人	22,700	824	M48 0.121×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		164	
					988	
				改め	990	

別紙代価表		名 称: ビニル管便所・機械室50mm再使用しない				
代価- 60 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0462	人	22,700	1,048	M48 0.154×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		209	
					1,257	
				改め	1,260	

別紙代価表		名 称: ビニル管便所・機械室65mm再使用しない				
代価- 61 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0588	人	22,700	1,334	M48 0.196×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		266	
					1,600	
				改め	1,600	

別紙代価表		名 称: ビニル管便所・機械室75mm再使用しない				
代価- 62 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0684	人	22,700	1,552	M48 0.228×0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		310	
					1,862	
				改め	1,860	

別紙代価表		名 称: ビニル管便所・機械室100mm再使用しない				
代価- 63 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
配管工		0.0882	人	22,700	2,002	M48 0.294 × 0.3
その他 (労 20%)		1.00	式		400	
					2,402	
				改め	2,400	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 20mm				
代価- 64 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0110	人	23,900	262	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		52	
					314	
				改め	310	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 25mm				
代価- 65 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0110	人	23,900	262	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		52	
					314	
				改め	310	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 32mm				
代価- 66 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0110	人	23,900	262	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		52	
					314	
				改め	310	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 40mm				
代価- 67 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0120	人	23,900	286	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		57	
					343	
				改め	340	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 50mm				
代価- 68 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0140	人	23,900	334	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		66	
					400	
				改め	400	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 65mm				
代価- 69 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0160	人	23,900	382	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		76	
					458	
				改め	460	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 80mm				
代価- 70 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0170	人	23,900	406	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		81	
					487	
				改め	490	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 100mm				
代価- 71 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0230	人	23,900	549	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		109	
					658	
				改め	660	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 125mm				
代価- 72 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0290	人	23,900	693	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		138	
					831	
				改め	830	

別紙代価表		名 称: 保温撤去天井内・PS内 150mm				
代価- 73 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0340	人	23,900	812	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		162	
					974	
				改め	970	

別紙代価表		名 称: 保温撤去屋内露出 20mm				
代価- 74 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0110	人	23,900	262	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		52	
					314	
				改め	310	

別紙代価表		名 称: 保温撤去屋内露出 25mm				
代価- 75 号		歩掛根拠資料名: 公共建築工事積算基準				m 当たり
項 目	仕 様 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
保温工		0.0110	人	23,900	262	M166
その他 (労 20%)		1.00	式		52	
					314	
				改め	310	